
Víkendové kempy  krasobruslení
NÁCHOD  2025

 s Vladimírem DVOJNIKOVEM
Vážení sportovní přátelé!

Další ročník pořádání jarních kempů krasobruslení je opět zde.  Podmínky pro konání podobných akcí jsou

v Náchodě ideální a i přes mírné zdražení ve všech směrech, se akce setká, jak doufám,  se spokojeností účastníků.

Svou účast potvrdil  na kempy 2 a 3    Vladimír DVOJNIKOV !! 

Termíny a trenéři:
Náchod  1:      25.  -  27. 4.       solo + adults               Hlavní trenérka: Barbora KOSTKOVÁ
                                                                                                          Trenéři: K.Pavlovičová, P. Ulman, A. Coufalová

Náchod  2:        2.  -    4. 5.        solo                             Hlavní trenér:   Vladimír DVOJNIKOV
                                                                                                           Trenéři: K.Pavlovičová, P. Ulman, A. Coufalová

Náchod  3:      30.5.  - 1.6.        solo                             Hlavní trenér:   Vladimír DVOJNIKOV
                                                                                                           Trenéři: K.Pavlovičová, P. Ulman, A. Coufalová

Náchod  4:        6.  -   8. 6.        solo + adults               Hlavní trenér: Michal MATLOCH
                                                                                                           Trenéři: K.Pavlovičová, P. Ulman, A. Coufalová

Náchod  5:      20. - 22. 6.         solo + adults               Hlavní trenér:  Barbora KOSTKOVÁ
                                                                                                           Trenéři: K.Pavlovičová, P. Ulman, A. Coufalová

Místo konání:   Zimní stadion Náchod,  Na strži 1797,  547 01 Náchod

KEMPY   1,   4,   5
Ceny kempů:          Bruslaři - plná cena -smluvně:                                       5.900,- Kč
                                  Trenéři  - smluvně:                                                           3.000 ,- Kč
                                  Doprovody -smluvně:                                                     2.500,- Kč
                                  Cizí trenér - vstup na led - smluvně:                             2.000,- Kč
                                  Bruslaři - komplet tréninky - smluvně:                         4.500,- Kč

                                  Pouze strava (2 x oběd, 2 x večeře) :                               840,- Kč

Přihlášky:               František Blaťák,    mail:   f.blatak@volny.cz       mobil:   602 770 660

                                Do přihlášky uveďte jméno , datum narození, klub a jméno trenéra, mobil a e-mail.

Termíny:                Závěrečný termín :        25. března 2025    (pro všechny kempy) 

Zálohy:                   Zájemce zaregistruji pouze po zaplacení zálohy 2.000,- Kč na každý kemp.

Platba na účet:     ČS ,a.s.:   č. účtu:   2780569183/0800                do zprávy úvést:  číslo kempu, jméno
Storno poplatky:  Vždy 1.000,- Kč, týden před akcí 2.000,- Kč. Nejlépe sehnat za sebe náhradníka!

Náplň kempu:       5 x lekce s hlavním trenérem

                                2 x  lekce techniky bruslení (Klára Pavlovičová)

                                2 x lekce atletiky a gymnastiky (Alena Coufalová)

                                1 x lekce taneční průpravy (Patrik Ulman)

                                1 x hry (Alena Coufalová)



KEMPY  2 a 3 - (Dvojnikov):

Ceny kempů:          Bruslaři - plná cena -smluvně:                                       6.200,- Kč
                                  Trenéři  - smluvně:                                                          3.000 ,- Kč
                                  Doprovody -smluvně:                                                     2.500,- Kč
                                  Cizí trenér - vstup na led - smluvně:                             2.300,- Kč
                                  Bruslaři - komplet tréninky - smluvně:                         4.500,- Kč

                                  Pouze strava (2 x oběd, 2 x večeře) :                              840,- Kč

Přihlášky:            František Blaťák,    mail:   f.blatak@volny.cz       mobil:   602 770 660

                             Do přihlášky uveďte jméno , datum narození, klub, jméno trenéra, mobil a e-mail.

                             Uveďte, které skoky dítě skáče s jistotou a které má rozpracovány (trojité a dvojité)

Termíny:             Závěrečný termín :        25. března 2025    (pro všechny kempy) 

Zálohy:                Zájemce zaregistruji pouze po zaplacení zálohy 2.000,- Kč na každý kemp.

Platba na účet:   ČS ,a.s.:   č. účtu:   2780569183/0800                do zprávy úvést:  číslo kempu, jméno

Storno poplatky:  Vždy 1.000,- Kč, týden před akcí 2.000,- Kč. Nejlépe sehnat za sebe náhradníka!

Náplň kempu:      6 x lekce s p. Dvojnikovem

                               1 x skluz    (Klára Pavlovičová)

                               2 x tanec   (Patrik Ulman)

Důležité informace:  platí pro všechny kempy:

                               -  v ceně není zahrnuto úrazové  pojištění bruslaře

                               -  v ceně nejsou zahrnuty náklady na vlastního trenéra

                               -  ubytování lze objednat do vyčerpání kapacity hotelu  pouze u vedoucího akce

                               -  stravu lze objednat pouze v uvedeném balíčku - viz ceny akce, snídaně pouze pro ubytované

!!! VŠECHNA KOMUNIKACE BUDE PROBÍHAT POUZE PŘES POŘADATELE AKCE !!!

!!! POKUD NEBUDE ZAPLACENA ZÁLOHA NA AKCI I ZA TRENÉRY A DOPROVODY - NEBUDU ŘEŠIT UBYTOVÁNÍ !!!

!!! POZOR - OMEZENÉ MOŽNOSTI UBYTOVÁNÍ !!!

Dovoluji vás zde informovat o termínech mé Letní školy krasobruslení - samostatný leták:

                               LŠ 1:       27. 7. 2025 (neděle)    -     2. 8. 2025 (sobota)
                               LŠ 2:         3. 8. 2025 (neděle)    -     9. 8. 2025 (sobota)

Mgr. František Blaťák, pořadatel kempů                                                                                                  Ostrava, 19.11. 2024

mobil:   602 770 660

mail:     f.blatak@volny.cz


